



MUNICIPIO DE CRUZ ALTA
CRUZ ALTA-RS

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 130/2025
Processo Administrativo Nº 130/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ARTUR DE SOUZA
Data de Publicação: 06/05/2025 10:03:52

LOTE 1 - ADJUDICADO - 09/06/2025 09:37:51

TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:400 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:45 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:ESGOTAMENTO RESIDUAL ÁGUA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO
Descrição: TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:400 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:45 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:ESGOTAMENTO RESIDUAL ÁGUA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 76.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDENER V. PIEREZAN ME	092	07.699.852/0001-68	85,40	85,00		Sim
2 PINHEIRO MOVEIS E MATERIAL DE	383	58.753.217/0001-52	85,40	85,40	0,47	Sim
3 NILSSON & CIA LTDA.	757	89.205.629/0001-81	117,00	117,00	37,00	Não
4 ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR	719	87.304.499/0001-09	120,00	120,00	2,56	Sim
5 TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO	870	46.347.567/0001-30	150,00	150,00	25,00	Sim
6 ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	492	90.522.616/0001-15	190,00	190,00	26,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 09/06/2025 09:37:52

TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:600 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:65 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:DRENAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO
Descrição: TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:600 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:65 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:DRENAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 162.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDENER V. PIEREZAN ME	331	07.699.852/0001-68	215,00	180,00		Sim
2 PINHEIRO MOVEIS E MATERIAL DE	648	58.753.217/0001-52	216,04	184,00	2,22	Sim
3 VERTIZZA INDUSTRIA DE ARTAFATOS	066	36.764.216/0001-70	215,00	189,00	2,72	Sim
4 NILSSON & CIA LTDA.	962	89.205.629/0001-81	190,00	190,00	0,53	Não
5 ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	741	90.522.616/0001-15	216,00	216,00	13,68	Sim
6 ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR	646	87.304.499/0001-09	220,00	220,00	1,85	Sim





MUNICIPIO DE CRUZ ALTA
CRUZ ALTA-RS

7 TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO	854	46.347.567/0001-30	250,00	250,00	13,64	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 09/06/2025 09:37:53

TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:800 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:12 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:ESGOTAMENTO RESIDUAL ÁGUA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:800 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:12 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:ESGOTAMENTO RESIDUAL ÁGUA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 309,00	Valor Total: 278.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERTIZZA INDUSTRIA DE ARTAFATOS	639	36.764.216/0001-70	334,00	309,00		Sim
2 EDENER V. PIEREZAN ME	430	07.699.852/0001-68	330,00	310,00	0,32	Sim
3 NILSSON & CIA LTDA.	253	89.205.629/0001-81	316,00	313,00	0,97	Não
4 53.393.264 CLAUDIA CRISTINA DE	985	53.393.264/0001-19	335,17	335,15	7,08	Sim
5 PINHEIRO MOVEIS E MATERIAL DE	087	58.753.217/0001-52	335,16	335,16	0,00	Sim
6 ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR	073	87.304.499/0001-09	350,00	350,00	4,43	Sim
7 ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	165	90.522.616/0001-15	350,00	350,00	0,00	Sim
8 TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO	963	46.347.567/0001-30	380,00	380,00	8,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 09/06/2025 09:37:53

TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:1.000 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:10 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:SISTEMA SANEAMENTO BÁSICO ÁGUAS PLUVIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO
Descrição: TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:1.000 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:10 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:SISTEMA SANEAMENTO BÁSICO ÁGUAS PLUVIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 355,00	Valor Total: 319.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDENER V. PIEREZAN ME	598	07.699.852/0001-68	520,00	355,00		Sim
2 PINHEIRO MOVEIS E MATERIAL DE	399	58.753.217/0001-52	524,57	398,00	12,11	Sim
3 VERTIZZA INDUSTRIA DE ARTAFATOS	405	36.764.216/0001-70	520,00	399,00	0,25	Sim
4 NILSSON & CIA LTDA.	473	89.205.629/0001-81	524,00	412,00	3,26	Não
5 53.393.264 CLAUDIA CRISTINA DE	226	53.393.264/0001-19	524,58	524,49	27,30	Sim





**MUNICIPIO DE CRUZ ALTA
CRUZ ALTA-RS**

6 ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	153	90.522.616/0001-15	524,50	524,50	0,00	Sim
7 ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR	921	87.304.499/0001-09	540,00	540,00	2,96	Sim
8 TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO	745	46.347.567/0001-30	580,00	580,00	7,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 09/06/2025 09:37:54

TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:1.500 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:150 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:SISTEMA SANEAMENTO BÁSICO ÁGUAS PLUVIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO
Descrição: TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:1.500 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:150 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:SISTEMA SANEAMENTO BÁSICO ÁGUAS PLUVIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 799,00	Valor Total: 719.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDENER V. PIEREZAN ME	740	07.699.852/0001-68	1.170,00	799,00		Sim
2 PINHEIRO MOVEIS E MATERIAL DE	755	58.753.217/0001-52	1.171,70	920,00	15,14	Sim
3 NILSSON & CIA LTDA.	374	89.205.629/0001-81	1.170,00	950,00	3,26	Não
4 ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR	768	87.304.499/0001-09	1.170,00	1.000,00	5,26	Sim
5 53.393.264 CLAUDIA CRISTINA DE	622	53.393.264/0001-19	1.171,72	1.169,99	17,00	Sim
6 ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	994	90.522.616/0001-15	1.171,00	1.171,00	0,09	Sim
7 TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO	835	46.347.567/0001-30	1.800,00	1.800,00	53,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 09/06/2025 09:37:55

TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:400 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:45 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:ESGOTAMENTO RESIDUAL ÁGUA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO
Descrição: TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:400 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:45 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:ESGOTAMENTO RESIDUAL ÁGUA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO - Cota Referente ao item 1.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 25.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDENER V. PIEREZAN ME	086	07.699.852/0001-68	85,40	85,00		Sim
2 PINHEIRO MOVEIS E MATERIAL DE	199	58.753.217/0001-52	85,40	85,20	0,24	Sim
3 ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR	411	87.304.499/0001-09	120,00	120,00	40,85	Sim
4 TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO	251	46.347.567/0001-30	150,00	150,00	25,00	Sim





MUNICIPIO DE CRUZ ALTA
CRUZ ALTA-RS

5 ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	026	90.522.616/0001-15	190,00	190,00	26,67	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 09/06/2025 09:37:55

TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:600 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:65 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:DRENAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:600 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:65 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:DRENAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO - Cota Referente ao item 2.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 212,00	Valor Total: 63.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERTIZZA INDUSTRIA DE ARTAFATOS	770	36.764.216/0001-70	215,00	212,00		Sim
2 EDENER V. PIEREZAN ME	299	07.699.852/0001-68	215,00	213,00	0,47	Sim
3 ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	606	90.522.616/0001-15	216,00	216,00	1,41	Sim
4 PINHEIRO MOVEIS E MATERIAL DE	835	58.753.217/0001-52	216,04	216,04	0,02	Sim
5 ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR	878	87.304.499/0001-09	220,00	220,00	1,83	Sim
6 TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO	069	46.347.567/0001-30	250,00	250,00	13,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 09/06/2025 09:37:56

TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:800 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:12 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:ESGOTAMENTO RESIDUAL ÁGUA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO
Descrição: TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:800 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:12 MM, TIPO:VIBRO-PRENSAGEM, APLICAÇÃO:ESGOTAMENTO RESIDUAL ÁGUA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO - Cota Referente ao item 3.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 275,00	Valor Total: 82.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDENER V. PIEREZAN ME	825	07.699.852/0001-68	330,00	275,00		Sim
2 PINHEIRO MOVEIS E MATERIAL DE	156	58.753.217/0001-52	335,16	280,00	1,82	Sim
3 VERTIZZA INDUSTRIA DE ARTAFATOS	770	36.764.216/0001-70	334,00	283,00	1,07	Sim
4 53.393.264 CLAUDIA CRISTINA DE	007	53.393.264/0001-19	335,17	335,17	18,43	Sim
5 ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	321	90.522.616/0001-15	350,00	350,00	4,42	Sim
6 ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR	542	87.304.499/0001-09	350,00	350,00	0,00	Sim
7 TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO	167	46.347.567/0001-30	380,00	380,00	8,57	Sim





MUNICIPIO DE CRUZ ALTA
CRUZ ALTA-RS

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 09/06/2025 09:37:56

TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:1.000 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:10 MM, TIPO:VIBRO-
PRENSAGEM, APLICAÇÃO:SISTEMA SANEAMENTO BÁSICO ÁGUAS PLUVIAIS, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:COM FERRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO
Descrição: TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:1.000 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:10 MM, TIPO:VIBRO- PRENSAGEM, APLICAÇÃO:SISTEMA SANEAMENTO BÁSICO ÁGUAS PLUVIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO - Cota Referente ao item 4.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 355,00	Valor Total: 106.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDENER V. PIEREZAN ME	518	07.699.852/0001-68	520,00	355,00		Sim
2 VERTIZZA INDUSTRIA DE ARTAFATOS	730	36.764.216/0001-70	520,00	399,00	12,39	Sim
3 ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	527	90.522.616/0001-15	524,50	524,50	31,45	Sim
4 53.393.264 CLAUDIA CRISTINA DE	985	53.393.264/0001-19	524,58	524,58	0,02	Sim
5 ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR	403	87.304.499/0001-09	540,00	540,00	2,94	Sim
6 TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO	863	46.347.567/0001-30	580,00	580,00	7,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PINHEIRO MOVEIS E MATERIAL DE	948	58.753.217/0001-52	524,50	354,00		Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 09/06/2025 09:37:58

TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:1.500 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:150 MM, TIPO:VIBRO-
PRENSAGEM, APLICAÇÃO:SISTEMA SANEAMENTO BÁSICO ÁGUAS PLUVIAIS, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:COM FERRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBO DE CONCRETO
Descrição: TUBO CONCRETO, DIÂMETRO NOMINAL:1.500 MM, COMPRIMENTO:1 M, ESPESSURA:150 MM, TIPO:VIBRO- PRENSAGEM, APLICAÇÃO:SISTEMA SANEAMENTO BÁSICO ÁGUAS PLUVIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FERRO - Cota Referente ao item 5.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 799,00	Valor Total: 239.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDENER V. PIEREZAN ME	276	07.699.852/0001-68	1.170,00	799,00		Sim
2 ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR	674	87.304.499/0001-09	1.170,00	953,00	19,27	Sim
3 53.393.264 CLAUDIA CRISTINA DE	771	53.393.264/0001-19	1.171,72	1.167,99	22,56	Sim
4 ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA	507	90.522.616/0001-15	1.171,00	1.171,00	0,26	Sim
5 TUBOCERTO DERIVADOS DE CIMENTO	905	46.347.567/0001-30	1.800,00	1.800,00	53,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS





**MUNICIPIO DE CRUZ ALTA
CRUZ ALTA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PINHEIRO MOVEIS E MATERIAL DE	779	58.753.217/0001-52	1.171,70	598,00		Sim

PREGOEIRO: PAULO ARTUR DE SOUZA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MONIQUE DOS REIS HENDGES

PROCURADORA JURÍDICA - APOIO KAREN ARIELI MELLO DOS SANTOS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JÉSSICA BATISTA CORRÊA

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 10/06/2025 16:17 -03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSE <https://c.ipm.com.br/p88148646acted>.

